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Ubersicht iiber die Steuereinnahmen des Landes Baden

-Wirttemberg im Monat

Juli 2016
Lfd. Nr. Steuerart Aufkommen 2 1'1'2916 15 (e 6l Vorjahresmonat aufgelaufene Vorjahressumme
Berichtsmonats
Euro Euro Euro Euro

I. Landesanteil an den Gemeinschaftsteuern
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1l. Landessteuern
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Lohnsteuer

Veranlagte Einkommensteuer

Nicht veranlagte Steuern vom Ertrag
Abgeltungsteuer
Kérperschaftsteuer

Umsatzsteuer

Einfuhrumsatzsteuer
Gewerbesteuerumlage

Summe I

Vermogensteuer
Erbschaftsteuer
Grunderwerbsteuer
Kraftfahrzeugsteuer
Totalisatorsteuer
Andere Rennwettsteuer
Lotteriesteuer
Sportwettsteuer
Feuerschutzsteuer
Biersteuer

Sonstige Steuern und Abgaben

Summe I

Summe | + |I: Steuereinnahmen des Landes

1.243.191.016,16
-37.537.906,74
223.011.424,19
15.996.557,33
17.732.909,48
646.099.235,56
247.961.671,22
283.655.730,70

7.290.835.987,21
1.769.651.020,99
1.072.379.484,01

272.045.510,73
1.280.140.820,80
4.828.632.732,77
1.754.495.987,82

591.407.741,02

903.999.857,20
-29.471.856,03
361.367.421,41
112.314.287,89
-85.153.599,62
573.672.345,81
243.113.893,66
243.903.574,32

6.778.218.796,38
1.784.113.942,61
829.862.656,37
491.728.918,77
737.272.818,30
4.105.520.810,70
1.672.248.766,99
540.593.547,65

2.640.110.637,90

0,00
74.507.894,86
139.346.422,15
0,00

9.053,81

0,00
13.565.846,25
126.487,49
2.909.066,96
3.641.026,66
0,00

18.859.589.285,35

-57.952,18
676.540.307,31
960.082.515,31

0,00
158.557,52
0,00
105.146.575,59
17.215.545,73
40.569.659,74
23.338.186,05
0,00

2.323.745.924,64

0,00
69.747.187,14
145.588.231,35
0,00

3.884,33

0,00
15.315.741,62
55.572,13
3.326.978,31
3.991.649,68
0,00

16.939.560.257,77

6.664,57
505.723.028,70
890.524.201,66

0,00

25.147,70

0,00
109.100.022,22
19.393.770,27
40.518.658,88
23.253.555,29
720,00

234.105.798,18

1.822.993.395,07

238.029.244,56

1.588.545.769,29

2.874.216.4 36,08

20.682.582.680,42

2.561.775.169,20

18.528.106.027,06




